

Nota van inlichtingen selectiefase

Betreft	Nota van Inlichtingen selectiefase	Datum	29-6-2026
Van	Stichting Fortior	Ref.	KQPN/2026/62
Project	Europese aanbesteding volgens de niet-openbare procedure voor een bouwteam voor nieuwbouw van KC Meule-Nova te Venlo		

Deze nota van inlichtingen wordt hiermee integraal onderdeel van het beschrijvend document. In geval van tegenstrijdigheden tussen de nota van inlichtingen en het beschrijvend document prevaleert het bepaalde in de nota van inlichtingen. Indien er meer nota's van inlichtingen zijn prevaleert, in geval van tegenstrijdigheden tussen de nota's van inlichtingen, het bepaalde in de meest recente nota van inlichtingen, dus die met het hoogste nummer.

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
1.	TenderNed	In TenderNed wordt er een eis gesteld inzake geen crimineel verleden. Bij de vereisten wordt als bewijsstuk gevraagd om een Gedragsverklaring Aanbesteden. Dienen wij deze GVA bij aanmelding in te dienen?
Antwoord	Nee, dat hoeft pas na een verzoek daartoe.	

Nr.	betreft	Vraag
2.	Pag 15. Par 6.2.2.	Er wordt gevraagd om een tevredenheidsverklaring bij de referentie te overleggen. In bijlage 2 heeft u een formulier Tevredenheidsverklaring toegevoegd. Om onze opdrachtgevers te ontlasten, door bij elke aanbesteding een aparte verklaring op te vragen, hebben wij van al onze referenties al eerder opgestelde tevredenheidsverklaringen in ons bezit. Wij verzoeken vriendelijk deze eerder opgestelde tevredenheidsverklaringen te accepteren.
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
3.	6.2.2 Referentieopdracht	In paragraaf 6.2.2 Referentieopdracht vraagt u om één referentieopdracht die zowel betrekking heeft op een kindcentrum waarin onderwijs, buitenschoolse opvang en kinderopvang zijn gecombineerd, als op uitvoering in bouwteamverband. Wij beschikken over relevante ervaring met beide onderdelen, maar niet binnen één en dezelfde opdracht. Bent u bereid toe te staan dat er twee afzonderlijke referenties ingediend mogen worden:

		één referentie voor onze ervaring met bouwteamprojecten en één referentie voor onze ervaring met een kindcentrum?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
4.	Referentieproject	Mogen wij foto's van ons referentieproject toevoegen bij het referentieformulier?
Antwoord	Dat mag	

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
5.	Selectieleidraad paragraaf 6.2.2	In paragraaf 6.2.2 (Referentieopdracht) wordt gevraagd om een referentieproject uitgevoerd als lid van een bouwteam. Kunt u aangeven of een vergelijkbare referentieopdracht, uitgevoerd onder een UAV-GC contract (Design & Build), eveneens wordt geaccepteerd als zijnde vergelijkbaar, mits de werkzaamheden en verantwoordelijkheden inhoudelijk overeenkomen met de gevraagde bouwteamrol?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
6.	Selectieleidraad paragraaf 6.2.2	In paragraaf 6.2.2 (Referentieopdracht) wordt gevraagd om een referentieproject voor een kindcentrum met onderwijs, buitenschoolse opvang en kinderopvang. Kunt u bevestigen of een referentieproject dat in bouwteamverband is gerealiseerd voor huisvesting van (primair & voortgezet) speciaal onderwijs – gericht op kinderen en jongeren met een complexe ondersteuningsbehoefte (leeftijd 4 t/m 18 jaar) – eveneens als vergelijkbaar wordt beschouwd, ondanks dat in dit project geen buitenschoolse opvang en kinderopvang zijn opgenomen, mits de aard, complexiteit en omvang van de opdracht vergelijkbaar zijn?
Antwoord	Akkoord	